

Infolinia

**MIĘDZYNARODOWEJ
ORGANIZACJI DS. MIGRACJI (IOM)**



(22) 490 20 44 Międzynarodowa Organizacja ds. Migracji (IOM)

Połączenie jest **płatne**, zgodnie z taryfą operatora.

Dane teleadresowe

Międzynarodowa Organizacja ds. Migracji (IOM)
ul. Mariensztat 8
00-302 Warszawa
www.migrant.info.pl
skype: migrant.info.pl

Oprócz infolinii prowadzony jest również portal informacyjny dla migrantów www.migrant.info.pl

Infolinia współfinansowana jest z Europejskiego Funduszu na Rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich w ramach projektu „Prawa migrantów w praktyce”, realizowanego przez Międzynarodową Organizację ds. Migracji (IOM), w partnerstwie z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych oraz Państwową Inspekcją Pracy.

Do jakiej grupy osób skierowana jest Infolinia?

Infolinia udziela informacji w sprawach dotyczących cudzoziemców przyjeżdżających i przebywających w Polsce, którzy nie są obywatelami krajów Unii Europejskiej. Infolinia nie udziela informacji związanych z nadaniem statusu uchodźcy w Polsce.

W jakie dni i w jakich godzinach czynny jest telefon?

Od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00–17.00.

Kim są pracownicy Infolinii?

To specjaliści i eksperci zatrudnieni w Międzynarodowej Organizacji ds. Migracji (IOM).



22 490 20 44
www.migrant.info.pl

Infoline for migrants regarding
stay in Poland

Call us and find out more!



Project: "Migrants rights in action" co-financed from the European Fund for Integration of Third Country Nationals

W jakich sytuacjach dzwonić pod ten numer?

W celu zwiększenia świadomości migrantów na temat ich praw i obowiązków w Polsce, została uruchomiona specjalna infolinia udzielająca porad oraz informacyjny portal internetowy.

Korzystając z Infolinii, cudzoziemcy mogą uzyskać informacje dotyczące m.in. warunków pobytu i pracy w Polsce.

Natomiast na portalu informacyjnym omówione są m.in. kwestie związane z przyznaniem obywatelstwa polskiego, a także z systemem prawa. Portal zawiera również wiele praktycznych wskazówek dotyczących życia codziennego w Polsce, takich jak koszty życia, system edukacyjny czy opieka zdrowotna. Strona dostępna jest w języku polskim, angielskim, francuskim, rosyjskim, ukraińskim, ormiańskim oraz wietnamskim. Wkrótce zostanie uruchomiona wersja w języku chińskim.

W ramach projektu „Prawa migrantów w praktyce” migrantom, którzy przebywają w Polsce i znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej, może zostać udzielona pomoc np. w formie porady prawnej, informacji o możliwości dochodzenia swoich praw, czy mediacji z pracodawcą. W szczególnie trudnych sytuacjach, migranci mogą także uzyskać doraźną pomoc materialną, która każdorazowo dostosowana jest do indywidualnych potrzeb.



Проект «Права мігрантів в дії», що співфінансується з Європейського фонду інтеграції громадян третіх країн

